PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

IRONE DUARTE, PREFEITO MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público 01/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Assistente Social – Secretaria Municipal de Educação

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000009 ANDREIA CARLA DA SILVA BUYNO **4895**

000039 ANY KELLY MENDES DE SOUZA **099**

000044 ARIANE GABRIELA FELIX LEITE **742**

000012 FILLIPE PEREIRA FAGUNDES **073**

000068 GRAZIELA MAIKE LOHSE **180**

000038 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO **496**

000027 REGINA HOFFMANN **296.9**

000031 STHÉFANYE MACHADO NORONHA TRAJANO SCHMIDT **786**

000059 TANIA TAIS SCHAFFER **060**

000043 WELMA BRAGA COSTA CANDIDO **555**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Coordenador de Controle Interno

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 ADELITA CHRUSCHLSKI DE SOUZA **85136**

000076 ALBA CELESTE BELEN CAPRIZ **524**

000033 AMANDA WEIRICH **708**

000040 ANA LUIZA PADULA FRANDJI **9890**

000041 ANA PAULA KLAUBERG **564**

000071 ANDRE PAULO NASCIMENTO **325**

000080 ANGÉLICA SOUZA MACARI **700**

000014 BARBARA NIENKOTTER **424**

000054 BRIANA HEMKEMAIER DOS SANTOS **111**

000015 BRUNO MATHEUS KRAUSE **577**

000067 CAROLINE GABRIELA ROSSETI **868**

000002 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL **3879**

000037 CIBELE CABRAL SILVA **256**

000082 CINTHIA WIESE **795**

000020 DIEGO BILK **171**

000075 DJENYFER WEBER **428**

000083 EDSON SILVA PADILHA **254.0**

000008 FABIO JUNIOR BUYNO **021**

000079 JOSÉ PEDRO TRAIN **3697**

000021 KAMILA KNAUL **701**

000069 LARISSA EMANUELA PETERS **887**

000019 LUÍS SÉRGIO DE PAULA GONÇALVES **269**

000064 MARCIANI OTTO **560**

000057 MARCIANO DA SILVA **333**

000049 MARIANA SCHUINDT **80637**

000073 ODETE ALVES DE ALENCAR **790.2**

000023 RENATO BARBOSA DA SILVA **400**

000035 TAIANA CAROLINA HEINZ **412.4**

000022 TIAGO LIMA GERMANO **8120**

000055 TITO RAFAEL FONTANIVE **252863**

000046 TUANY VERONICA ASSING **734**

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

000042 VANESSA GARCIA DE LIMA RODRIGUES  **158.8**

TOTAL DE CANDIDATOS: 32

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000062 CLEBER FELIX NEVES **1121**

000010 LETICIA LIS BARSOTI **761**

000061 NIVIA MARIA CAPISTRANO NEVES **566**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Médico ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000070 ALEXANDRE RAMOS SILVA **.429.983**

000018 AMANDA CRISTINA SCHMITT **422**

000084 BRUNA STRUBE LIMA **970**

000053 CAROLINE BOZ ECKERT **099**

000063 ETEVALDO NOGUEIRA LIMA SOBRINHO **779**

000048 ISABELA DE ANDRADE LINDNER **9898**

000003 JODILSON VELOSO MARCELINO FILHO **63660**

000056 LUCAS SPINELLA DE ALMEIDA **5843789**

000005 MARCIO LUIS VELTER FILHO **245**

000007 PABLO RAMIRES FUNGHETTO **726968**

000081 PAULO HENRIQUE SPINDOLA SILVA **5055933**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Petrolândia, 02 de dezembro de 2022.

IRONE DUARTE

Prefeito Municipal